
Pos 

GAÚCHA SBK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

GAÚCHA SSP 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

72 
69 
3 

74 
740 

6 
47 

92 
7 

55 
79 
91 

Name 

ADEMIR ZIMMERMANN 
JOE ZARDO 
DIEGO MOTTA 
MARCELO OLIVEIRA SOUZA 
MARCELO TONELLO 
GIO KRUG 
ALEX GOI 

DIOGO OLIVEIRA 
JOAO BORBA 
DIEGO ANTONIOLI 
CLAUDIO J OLIVEIRA 
CARLOS G HACKMANN 

Class 

GAÚCHA SBK 
GAÚCHA SBK 
GAÚCHA SBK 
GAÚCHA SBK 
GAÚCHA SBK 
GAÚCHA SBK 
GAÚCHA SBK 

GAÚCHA SSP 
GAÚCHA SSP 
GAÚCHA SSP 
GAÚCHA SSP 
GAÚCHA SSP 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 

12:57.868 
13:14.206 
13:17.801 
14:02.736 
14:07.922 
14:29.139 
11:45.364 

13:56.010 
13:57.546 
14:10.510 
14:13.699 
14:42.576 

Diff 

16.338 
19.933 

1:04.868 
1:10.054 
1:31.271 

1 Lap 

1.536 
14.500 
17.689 
46.566 

Gap 

16.338 
3.595 

44.935 
5.186 

21.217 
1 Lap 

1.536 
12.964 

3.189 
28.877 

Best Tm 

1:35.238 
1:34.983 
1:34.449 
1:42.100 
1:44.575 
1:46.751 
1:39.018 

1:43.042 
1:42.924 
1:43.969 
1:42.209 
1:47.528 

In Lap 

3 
3 
6 
2 
7 
5 
2 

8 
2 
5 
7 
3 

Sorted on Laps

Announcements 
# 3, 69 e 79 = PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

16.338 

Avg. Speed 

130,733 

Best Lap Tm 

1:34.449 

Best Speed 

134,587 

Best Lap by 

3 - DIEGO MOTTA 

Printed: 30/01/2022 17:33:55 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE 29e30/01 
COPA GAÚCHA 

Prova COPA GAÚCHA 

Race (8 Laps) started at 17:15:45 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

30/01/2022 16:10 


